
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАНДАЛАКШСКИЙ РАЙОН

от Ж  2016

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Кандалакшский район от 20.02.2012 № 208

««О создании наблюдательного совета муниципального автономного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей 

«Центр детского творчества «Вега» город Кандалакша»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 
правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», постановлением администрации муниципального образования Кандалакшский 
район от 22.04.2011 № 466 «О порядке осуществления администрацией муниципального
образования Кандалакшский район функций и полномочий учредителя муниципального 
бюджетного учреждения, муниципального казенного учреждения, муниципального автономного 
учреждения», Уставом муниципального образования Кандалакшский район, в связи с 
кадровыми перестановками

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кандалакшский 
район от 20.02.2012 № 208

«О создании наблюдательного совета муниципального автономного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества «Вега» город 
Кандалакша следующие изменения:

1.1. в наименовании и по всему тексту постановления, приложения к постановлению слова 
«Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования 
детей «Центр детского творчества «Вега» город Кандалакша» заменить словами 
«Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр детского 
творчества «Вега» муниципального образования Кандалакшский район» в соответствующих 
числах и падежах.

1.2. внести изменения в состав наблюдательного совета Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества «Вега» муниципального 
образования Кандалакшский район, утвердив его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайге 
администрации муниципального образования Кандалакшский район.

3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального 
образования Кандалакшский район от 10.07.2013 № 1386 «О внесении изменений в состав



наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Центр детского творчества «Вега» город Кандалакша.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
Управления образования администрации муниципального образования Кандалакшский район 
Агаеву И.А.

Глава администрации 
муниципального образования А.Н.Иванов



Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Кандалакшский район 

от /у . 2016 №

Состав наблюдательного совета 
муниципального автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Центр детского творчества «Вега» город Кандалакша

1. Захарова Т.А.

2. Козлов О.А.

3. Яковлева J1.B.

4. Пац В.П.

5. Назарова О.С.

6. Надрышина Н.В.

Главный специалист Управления образования 
администрации муниципального образования 
Кандалакшский район

Заведующий сектором доходов и муниципального долга 
Управления финансов администрации муниципального 
образования Кандалакшский район

Председатель Кандалакшской районной организации 
профсоюза работников народного образования и науки 
(по согласованию)

Заместитель директора МАУДО СДЮСШОР 

Главный бухгалтер МАУДО «ЦДТ «Вега» 

Преподаватель МАУДО «ЦДТ «Вега»


